
 

 

UCHWAŁA NR XLI/290/14 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/252/13 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwa-

ły budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2851 z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 uchyla się pkt 2 i 3; 

2) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

3) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

4) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

5) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2014 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do uchwały; 

6) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2014 r. związanych z finansowaniem 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Plan dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych na 2014 r. (art. 223 u.f.p.)” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Henryk Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2014 r.

Poz. 1403



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLI/290/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 maja 2014 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -45 807,00 57 513,00

-45 807,00 0,00

75001 -45 807,00 0,00

-45 807,00 0,00

-38 936,00 0,00

-6 871,00 0,00

75020 0,00 57 513,00

0,00 0,00

0,00 57 513,00

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85201 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

853 0,00 59 400,00

0,00 59 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 210 350,00 1 269 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

508 750,00 568 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 41 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 997 641,00 1 000 641,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 62 513,00

Pomoc społeczna 6 318 479,00 6 321 479,00

Starostwa powiatowe 2 675 111,00 2 732 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

62 050,00 23 114,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

10 950,00 4 079,00

Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej
73 000,00 27 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 000,00 27 193,00

bieżące

Administracja publiczna 2 993 209,00 3 004 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 000,00 27 193,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1403



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

85395 0,00 59 400,00

0,00 59 400,00

0,00 50 490,00

0,00 8 910,00

razem: -45 807,00 119 913,00

-45 807,00 59 400,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-45 807,00 119 913,00

-45 807,00 59 400,00

Ogółem: 78 509 721,00 78 583 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 020 300,00 1 033 893,00

majątkowe 1 112 846,00 1 112 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 020 300,00 1 033 893,00

majątkowe

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

30 002,00 38 912,00

bieżące 77 396 875,00 77 470 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

508 750,00 568 150,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

478 748,00 529 238,00

Pozostała działalność 508 750,00 568 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1403



Załącznik nr 2

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9879616 9500165 7097793 2402372 4047 302404 73000 0 0 634882 634882

zmniejszenie -45807 0 0 0 0 0 -45807 0 0 0 0

zwiększenie 29761 29761 0 29761 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9863570 9529926 7097793 2432133 4047 302404 27193 0 0 634882 634882

przed zmianą 73000 0 0 0 0 0 73000 0 0 0 0

zmniejszenie -45807 0 0 0 0 0 -45807 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27193 0 0 0 0 0 27193 0 0 0 0

przed zmianą 47192 0 0 0 0 0 47192 0 0 0 0

zmniejszenie -31044 0 0 0 0 0 -31044 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16148 0 0 0 0 0 16148 0 0 0 0

przed zmianą 8327 0 0 0 0 0 8327 0 0 0 0

zmniejszenie -5479 0 0 0 0 0 -5479 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2848 0 0 0 0 0 2848 0 0 0 0

przed zmianą 8729 0 0 0 0 0 8729 0 0 0 0

zmniejszenie -6071 0 0 0 0 0 -6071 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2658 0 0 0 0 0 2658 0 0 0 0

przed zmianą 1541 0 0 0 0 0 1541 0 0 0 0

zmniejszenie -1072 0 0 0 0 0 -1072 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469 0 0 0 0 0 469 0 0 0 0

przed zmianą 1251 0 0 0 0 0 1251 0 0 0 0

zmniejszenie -870 0 0 0 0 0 -870 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381 0 0 0 0 0 381 0 0 0 0

przed zmianą 221 0 0 0 0 0 221 0 0 0 0

zmniejszenie -153 0 0 0 0 0 -153 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0

przed zmianą 1020 0 0 0 0 0 1020 0 0 0 0

zmniejszenie -951 0 0 0 0 0 -951 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69 0 0 0 0 0 69 0 0 0 0

przed zmianą 180 0 0 0 0 0 180 0 0 0 0

zmniejszenie -167 0 0 0 0 0 -167 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0

przed zmianą 8995851 8949447 6769335 2180112 0 46404 0 0 0 634882 634882

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29761 29761 0 29761 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9025612 8979208 6769335 2209873 0 46404 0 0 0 634882 634882

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 5 17 18

750 Administracja publiczna

10514498 0 0

-45807 0 0

29761 0 0

10498452 0 0

75001
Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej

73000 0 0

-45807 0 0

0 0 0

27193 0 0

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

47192 0

16148 0

0

-31044 0 0

0 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8327 0 0

-5479 0 0

0 0 0

2848 0 0

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

8729 0

2658 0

0

-6071 0 0

0 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

1541 0 0

-1072 0 0

0 0 0

469 0 0

4128 Składki na Fundusz Pracy

1251 0

381 0

0

-870 0 0

0 0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

221 0 0

-153 0 0

0 0 0

68 0 0

4418 Podróże służbowe krajowe

1020 0

69 0

0

-951 0 0

0 0 0

0

4419 Podróże służbowe krajowe

180 0 0

-167 0 0

0 0 0

13 0 0

0 0 0

29761 0 0

9660494 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9630733 0 0

do uchwały Nr XLI/290/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 maja 2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

§ Nazwa

4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 477598 477598 0 477598 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29761 29761 0 29761 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 507359 507359 0 507359 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7426800 7105600 6423417 682183 0 321200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7436800 7115600 6423417 692183 0 321200 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27977804 24856845 20165677 4691168 2651009 31400 438550 0 0 176179 176179

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11752 11752

po zmianach 27977804 24856845 20165677 4691168 2651009 31400 438550 0 0 187931 187931

przed zmianą 2031904 2030504 1815504 215000 0 1400 0 0 0 136179 136179

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11752 11752

po zmianach 2031904 2030504 1815504 215000 0 1400 0 0 0 147931 147931

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136179 136179

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11752 11752

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147931 147931

przed zmianą 13644877 10649449 7851119 2798330 329373 2666055 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13653877 10658449 7851119 2807330 329373 2666055 0 0 0 0 0

przed zmianą 4975557 4591602 3370160 1221442 0 383955 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4984557 4600602 3370160 1230442 0 383955 0 0 0 0 0

przed zmianą 29198 29198 0 29198 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35198 35198 0 35198 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173442 173442 0 173442 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176442 176442 0 176442 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3401572 2839340 2536004 303336 41100 8260 512872 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59400 0 0 0 0 0 59400 0 0 0 0

po zmianach 3460972 2839340 2536004 303336 41100 8260 572272 0 0 0 0

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

477598 0 0

0 0 0

29761 0 0

507359 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

7426800 0 0

0 0 0

10000 0 0

7436800 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji

0 0 0

0 0 0

10000 0 0

10000 0 0

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

0 0 0

0 0 0

10000 0 0

10000 0 0

801 Oświata i wychowanie

28153983 0 0

0 0 0

11752 0 0

28165735 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2168083 0 0

0 0 0

11752 0 0

2179835 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

136179 0 0

0 0 0

11752 0 0

147931 0 0

852 Pomoc społeczna

13644877 0 0

0 0 0

9000 0 0

13653877 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4975557 0 0

0 0 0

9000 0 0

4984557 0 0

4270 Zakup usług remontowych

29198 0 0

0 0 0

6000 0 0

35198 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

173442 0 0

0 0 0

3000 0 0

176442 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3401572 0 0

0 0 0

59400 0 0

3460972 0 0

§ Nazwa

4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1403



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 512872 0 0 0 0 0 512872 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59400 0 0 0 0 0 59400 0 0 0 0

po zmianach 572272 0 0 0 0 0 572272 0 0 0 0

przed zmianą 118845 0 0 0 0 0 118845 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20726 0 0 0 0 0 20726 0 0 0 0

po zmianach 139571 0 0 0 0 0 139571 0 0 0 0

przed zmianą 9945 0 0 0 0 0 9945 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3657 0 0 0 0 0 3657 0 0 0 0

po zmianach 13602 0 0 0 0 0 13602 0 0 0 0

przed zmianą 26339 0 0 0 0 0 26339 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3544 0 0 0 0 0 3544 0 0 0 0

po zmianach 29883 0 0 0 0 0 29883 0 0 0 0

przed zmianą 2060 0 0 0 0 0 2060 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 626 0 0 0 0 0 626 0 0 0 0

po zmianach 2686 0 0 0 0 0 2686 0 0 0 0

przed zmianą 3491 0 0 0 0 0 3491 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 508 0 0 0 0 0 508 0 0 0 0

po zmianach 3999 0 0 0 0 0 3999 0 0 0 0

przed zmianą 266 0 0 0 0 0 266 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0

po zmianach 355 0 0 0 0 0 355 0 0 0 0

przed zmianą 41170 0 0 0 0 0 41170 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25712 0 0 0 0 0 25712 0 0 0 0

po zmianach 66882 0 0 0 0 0 66882 0 0 0 0

przed zmianą 2180 0 0 0 0 0 2180 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4538 0 0 0 0 0 4538 0 0 0 0

po zmianach 6718 0 0 0 0 0 6718 0 0 0 0

przed zmianą 77287653 68919557 48047915 20871642 3401529 3549145 1024422 0 393000 2952713 2952713

zmniejszenie -45807 0 0 0 0 0 -45807 0 0 0 0

zwiększenie 108161 48761 0 48761 0 0 59400 0 0 11752 11752

po zmianach 77350007 68968318 48047915 20920403 3401529 3549145 1038015 0 393000 2964465 2964465

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 5 17 18

85395 Pozostała działalność

512872 0 0

0 0 0

59400 0 0

572272 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

118845 0 0

0 0 0

20726 0 0

139571 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9945 0 0

0 0 0

3657 0 0

13602 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

26339 0 0

0 0 0

3544 0 0

29883 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

2060 0 0

0 0 0

626 0 0

2686 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

3491 0 0

0 0 0

508 0 0

3999 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

266 0 0

0 0 0

89 0 0

355 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

41170 0 0

0 0 0

25712 0 0

66882 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

2180 0 0

0 0 0

4538 0 0

0

0 0

80314472 0 0

6718 0 0

Wydatki razem:

80240366 0 0

-45807 0

119913

4

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1403



Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/290/14 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

Zmiany w planie przychodów budżetu 

 

    w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 
Przychody ze sprzedaży innych papierów warto-

ściowych 
2 066 652,00 - 652,00 2 066 000,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
1 113 028,00 652,00 1 113 680,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1403



Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/290/14 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2014 r. 

(po zmianach) 

     w złotych 

PRZYCHODY ROZCHODY 

§  Kwota §  Kwota 

1 2 3 4 5 6 

931 

Przychody ze sprzeda-

ży innych papierów 

wartościowych  

(na zadanie pn. „Roz-

budowa Brzeskiego 

Centrum Medycznego 

w Brzegu”) 

2 066 000  

992 Spłata otrzymanych kra-

jowych pożyczek i kredy-

tów, w tym: 

1 449 035  

Spłaty pożyczek 230 648  

950 Wolne środki  1 113 680  

- spłata pożyczki  

w WFOŚiGW w Opolu 

(Termomodernizacja bu-

dynku II LO w Brzegu) 

103 938  

   

- spłata pożyczki  

w WFOŚiGW w Opolu 

(Termomodernizacja obiek-

tu Zespołu Szkół Zawodo-

wych nr 1 w Brzegu) 

126 710  

   Spłaty kredytów 1 218 387  

   

- spłata kredytu w BGK  

w Opolu (Przebudowa po-

mieszczeń i Wykorzystanie 

energii BCM) 

233 951  

   

- spłata kredytu w BGK  

w Opolu (Remont mostu  

w ciągu drogi Nr 1508 O  

i remont dróg powiatowych) 

984 436  

Razem 3 179 680  Razem 1 449 035  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1403



Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/290/14 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2014 r. 

związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

(po zmianach) 

    w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział/rozdział § Plan na 2014 r.  

1. Dochody bieżące   150 000  

 Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 900/90019 0690 150 000  

2. Wydatki    193 931  

1) Wydatki bieżące w tym:   46 000  

 Nadzór nad gospodarką leśną 020/02002  25 000  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900/90005  11 000  

 Pozostała działalność 900/90095  10 000  

2) Wydatki majątkowe, w tym:   147 931  

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne:   147 931  

 Szkoły podstawowe specjalne 801/80102  147 931  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1403



Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/290/14 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

Plan dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych na 2014 r. (art. 223 u.f.p.) 

(po zmianach) 

       w złotych 

Lp. 
Dział/ 

Rozdział 
Nazwa jednostki 

Stan środków 

pieniężnych  

na 01.01.2014 r. 

Dochody  
Suma bilansu-

jąca kol. 4+5 
Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych  

na 31.12.2014 r. 

Suma bilan-

sująca kol. 

7+8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 801/80102 Zespół Szkół Specjalnych w Brzegu 0  2 400  2 400  2 400  0  2 400  

2. 801/80120 I Liceum Ogólnokształcące w Brzegu 0  20 000  20 000  20 000  0  20 000  

3. 801/80120 II Liceum Ogólnokształcące w Brzegu 0  7 200  7 200  7 200  0 7 200  

4. 801/80130 Zespół Szkół Ekonomicznych w Brzegu 0  1 000  1 000  1 000  0  1 000  

5. 801/80130 Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu 0  10 000  10 000  10 000  0  10 000  

6. 801/80130 
Zespół Szkół Rolniczych CKP  

w Grodkowie 
0  11 000  11 000  11 000  0  11 000  

7. 801/80130 Zespół Szkół Budowlanych w Brzegu 0  3 500  3 500  3 500  0  3 500  

8. 854/85403 
Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Grodkowie 
0  4 000  4 000  4 000  0  4 000  

Razem:  0  59 100  59 100  59 100  0  59 100  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1403


		2014-06-04T14:23:57+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




